stus ut moris est sectari  
unos dicebat cum quada  
lampadum lumina re  
ne altare. Et quiescens  
ymbte se hymbte. An  
erratus est et ignorans  
iatis mansiones que e  
rimor quomodo vicinis  
tio occurrat. Ibi quoque  
nt clamare. Se hymbte  
autem non ausus ei rade  
a cum timore redit et ai  
tulu ille memoratus frat  
um vocarem te rade no  
recongnoicens ille requi  
quo te hes se est ille huc  
fui exilium passus i regioz  
bi dum degerem multis tri  
ubz oppressus accidit ut p  
z pillum locum regna ve  
da magni regis potentissia  
um vincerem solutus fui sm  
o hois ferre seruicia. Que

no heremitam dereliquit ne ibat ne sibi a  
liquid transmittet. Quadam autem noc  
te dictus heremita vidit visionem dnm  
veneremem ad iudicium et angli cu eo cu tub  
clamanter. Mortui venite ad iudicium et pone  
bant sedile ihu xpi matre et mortui vene  
bant ad iudicium. Unde dixit ad anglin. O  
angle michi abel api libz et lege et legebat  
iustos et peccatores iustos ponet ad latere  
dextro. Alios a sinist et unumquemque i iudice  
suo. Deinde heremita vocatus ad iudicium.  
Dixit ei archangelus redde quod prestisti et  
heremita dicens. Non possum. quod dixit dnm  
ihc. Pone eum cum dampnatis. Huius visio  
excitatus est a sompno et pumpeute diluio  
misit pdico agricola ut ad se veniret et non  
veniente. pater ad ipm dictus heremita volens  
sibi exponere visionem suam quod nocte vite  
rat precedenti. quo v audito iam dictus here  
mita cellula exiens dixit. volens amittere  
mund istum et alium. Iste itaque egresso itinere  
tudam agentem iter obviavit sibi que dicens  
quo vadis annua portiones indicavit et ille dixit  
Ego sum deterior te contra imbecam ignem